

Årsredovisning

för

MG:s Mode i Piteå AB

559116-3059

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elisabeth Lönnberg, Styrelseledamot
2023-01-25

Styrelsen för MG:s Mode i Piteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Piteå kommun bedriver affärsrörelse inom damkonfektions- branschen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 699	3 340	3 395	3 479
Resultat efter finansiella poster	501	490	441	-106
Soliditet (%)	40,0	32,2	21,8	6,0

Företagets ökade omsättning beror på att efterfrågan av företagets varor har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	443 772	278 293	772 065
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		278 293	-278 293	0
Årets resultat			281 138	281 138
Belopp vid årets utgång	50 000	722 065	281 138	1 053 203

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 411 000 kr (411 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	722 065
årets vinst	281 138
	1 003 203

disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	411 000
i ny räkning överföres	592 203
	1 003 203

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då återbetalning av aktieägartillskott skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalningen av aktieägartillskottet är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 699 215	3 340 115
Övriga rörelseintäkter		6 528	33 612
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 705 743	3 373 727
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 820 290	-1 897 385
Övriga externa kostnader		-530 132	-477 751
Personalkostnader	2	-837 787	-492 062
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 789	-15 789
Summa rörelsekostnader		-4 203 998	-2 882 987
Rörelseresultat		501 745	490 740
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-382	-355
Summa finansiella poster		-382	-355
Resultat efter finansiella poster		501 363	490 385
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-126 000	-119 000
Förändring av överavskrivningar		-15 789	-16 042
Summa bokslutsdispositioner		-141 789	-135 042
Resultat före skatt		359 574	355 343
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 436	-77 050
Årets resultat		281 138	278 293

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

75 831

91 620

Summa materiella anläggningstillgångar

75 831

91 620

Summa anläggningstillgångar

75 831

91 620

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 637 658

1 764 318

Summa varulager

1 637 658

1 764 318

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 288

25 917

Övriga fordringar

62 446

28 657

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 842

17 384

Summa kortfristiga fordringar

88 576

71 958

Kassa och bank

Kassa och bank

1 528 115

980 633

Summa kassa och bank

1 528 115

980 633

Summa omsättningstillgångar

3 254 349

2 816 909

SUMMA TILLGÅNGAR

3 330 180

2 908 529

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

722 065

443 772

Årets resultat

281 138

278 293

Summa fritt eget kapital

1 003 203

722 065

Summa eget kapital

1 053 203

772 065

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

274 000

148 000

Ackumulerade överavskrivningar

75 831

60 042

Summa obeskattade reserver

349 831

208 042

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

1 242 307

Summa långfristiga skulder

0

1 242 307

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

322 797

290 157

Skatteskulder

177 539

117 511

Övriga skulder

1 338 650

253 447

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

88 160

25 000

Summa kortfristiga skulder

1 927 146

686 115

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 330 180

2 908 529

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	157 890	157 890
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	157 890	157 890
Ingående avskrivningar	-66 270	-50 481
Årets avskrivningar	-15 789	-15 789
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 059	-66 270
Utgående redovisat värde	75 831	91 620

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2023-01-19

Elisabeth Lönnberg
Elisabeth Lönnberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-01-19

Revisionären AB

Carola Lundgren
Carola Lundgren
Godkänd revisor, medlem i FAR
